Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

IN,2300
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000

www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6368, DE 08 JULHO DE 2022.

Nomeia os membros da Comissão Mista de Reavaliação de Informações e dá
outras providencias."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
DECRETA:

Art. 1". Nos termos do artigo 26 do Decreto 4723 de 01 julho de 2016, alterado pelo Decreto 5382 de
13 de maio de 2019, ficam nomeados os membros da Comissão Mista de Reavaliação de Informações,
integrado por seus representantes, titulares e suplentes, de acordo com a seguinte composição:

1— Controle Interno (Coordenação)
Titular: Adriana Cristina de Paula Longo
Suplente: Márcia Cristina Ferreira Guedes Moura

II — Diretoria de Transparência, Justiça e Segurança
Titular: Ana Lucia Rodrigues Siqueira Barros de Matos
Suplente: Henrique Chainho Borges

III — Diretoria de Finanças
Titular: Amarildo de Oliveira Pimentel
Suplente: Carlos Donizeti de Souza Vilela

IV — Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Lidia Alves da Silva
Suplente: Luciene Flávio dos Reis

V — Diretoria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
Titular: Simone Sampaio
Suplente: Marta da Silva

Art. 2". Fica revogado o Decreto n. 5461 de 21de agosto de 2019.

Art. 3" - Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Guaíra, 08 de julho de 2022.

ti

—

Antonio Manoel 77'1 a • tior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município de Guaíra. na
data supra.

11,4 )-".". Nr)
Ana Lucia ' odrigues'Siqueira urros de Matos

Chefe do Departamento de Atos Normativos

Páuina 1 de 1

http://www.guaira.sp.gov.br